quod persona deputata pecuniam ipsam in necessarium usum Fratrum

expenderet, quicquid de ipso concedente vivendo vel moriendo

contingeret, sive concedens hujusmodi haeredem reliquerit, sive non,

possint Fratres ad personam deputatam, non obstante concedentis

morte vel haeredis contradictione, pro ilia pecunia expendenda
recurrere, sicut poterant ad ipsum dominum concedentem.

IX. De residuo pecuniae siiperfiuo.

Quia vero puritatem ipsius Ordinis intima cordis affectione zela-

mus, cum in praedictis casibus ad determinatam necessitatem, ut

praedicitur, per aliquem pecuniam concedi contigerit, concedens

pecuniam rogari possit a Fratribus, quod si quid de ipsa pecunia,

habita necessitate determinata, supererit, consentiat ipse concedens

quod residuum praefatae pecuniae in res alias pro aliis ipsorum
Fratrum praedictis necessitatibus convertatur, quo non consentiente

praedictis, ipsum residuum, si quod fuerit, restituatur eidem.

Caveant tamen Fratres quod sollicite se coaptent ut non plus

scienter concedi consentiant, quam verisimiliter aestimari possit rem

necessariam, pro qua pecunia ipsa conceditur, valituram.

X. De stante pro modis licitis praesuniptione.

Et quia in praedictorum seriosa expositione a dante vel recipiente

de facili posset errari, ut clarius utilitati dantium, puritati Ordinis,

simplicitati aliquorum simplicium, saluti animarum hinc et inde

securius consulatur, intellectum ilium, qui satis in hoc casu a sane

intelligente percipitur, praesentis ac in aeternum valiturae constitu-

tionis serie lucidamus, volentes ilium ad communem deduci notitiam,

videlicet, quod semper, quando pecunia Fratribus ipsis mittitur vel
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offertur, nisi expresse per mittentem vel offerentem aliud exprimatur,

praedictis modis prorsus oblata intelligatur et missa.

Non enim verisimile est aliquem eleemosynae suae sine expres-
sione modum ilium velle praefigere, per quern et donans merito, vel

illi quorum necessitatibus intendit per donum hujusmodi providere,

vel effectu doni vel suae conscientiae puritate fraudentur.

XL De legatis ex testainento relictis.

Ad haec, quia Fratribus ipsis interdum in ultimis voluntatibus sub

diversis modis nonnulla legantur, nee expresse quid de his agendum
sit in Regula vel praedecessorum Nostrorum declarationibus con-

tinetur
;

ne in ipsis dubitari contingat in posterum, providendo

legantibus, et Fratrum conscientiis praecavendo, declaramus, ordina-

mus et dicimus quod si testator modum, secundum quem Fratribus